



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO DISPENSA Nº 28/2017**

**OBJETO:** Contratação de mão de obra para pintura de parte do prédio onde será instalado o CMEI Aquarela.

Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:

Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Preço Unitário R\$	Preço Total R\$
1	VAINER JOSE DE MATOS	M2	20,00	6,50	130,00
2	VAINER JOSE DE MATOS	M2	370,08	4,50	1.665,36
3	VAINER JOSE DE MATOS	M2	52,72	6,50	342,68
4	VAINER JOSE DE MATOS	M2	56,40	8,00	451,20
5	VAINER JOSE DE MATOS	M2	2,00	32,50	65,00

Valor total dos gastos com o Processo de dispensa nº 28/2017 - R\$ 2.654,24 (dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos).  
Homologo a presente licitação,

Francisco Beltrão, 11 de abril de 2017.

  
CLEBER FONTANA  
PREFEITO MUNICIPAL